27-11 1848

SÃO .011CA, r..0 8184.1841118

CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO ANIARANTE
Crescendo Junto com você

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE — CEARÁ

INDICAÇÃO N°  J '3

A Vereadora Antônia Dúlcia Carvalho Correia — PDT, infra-assinado no uso de suas
atribuições regimentais, vem respeitosamente apresentar a V.Exa. , nos termos do artigo.
183 do regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE a
presente INDICAÇÃO, sugerindo ao chefe do poder Executivo, a urbanização e construção
de um calçadão com área de caminhada e ciclovia às margens da rodovia estadual CE 348,
no perímetro entre o centro do distrito do Siupé e Lagoa das Gameleira, visando maior
segurança a esse local de grande fluxo dos moradores e praticantes da caminhada da
região.

Nestes Termos
Solicita e Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE, 08 de
Fevereiro 2021.

Antônia Dúlcia Carvalho Correia

VEREADORA

)tela Maria e Castro Duarte
Diretora Le islativa CMSGA

oB I 0:2-/.20Q_I

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482.